UBND TỈNH ĐỒNG NAI                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 480/GM-SYT                   Đồng Nai, ngày 05 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc Họp Hội đồng thẩm định đấu thầu mua thuốc, vật tư y tế, hóa chất tập

trung tỉnh Đồng Nai

Sở Y tế kính mời tham dự buổi họp:

1. Thành phần dự họp:

- Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Giám đốc Sở Y tế - Chủ tịch Hội đồng: Chủ trì;

- Ông Nguyễn Duy Văn - Phó trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y Tế - Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Phạm Quốc Đạt - Trưởng phòng giám định BHYT - BHXH tỉnh Đồng Nai - Phó

Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Đặng Mỹ Lệ - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Sở Y Tế - Thư ký Hội đồng;

- Bà Trần Thị Lệ Thúy – Chuyên viên phòng Giám định BHYT - BHXH tỉnh Đồng Nai;

- Ông Trần Ngọc Điệt - Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Sở Y Tế;

- Bà Phan Thị Kim Quyên - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y Tế;

- Bà Trần Thị Oanh - Nhân viên Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất Đồng Nai;

- Ông Phạm Việt San - Nhân viên Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

- Ông Lê Văn Quốc - Nhân viên Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh;

- Bà Đoàn Thị Trần Duyên - Nhân viên Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai;

- Ông Trần Duy Lâm - Nhân viên Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Bà Nguyễn Thị Cúc - Nhân viên Bệnh viện đa khoa Thống Nhất Đồng Nai;

- Ông Cao Hữu Thanh Lâm - Nhân viên Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Ông Hoàng Thái Giang - Nhân viên Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh;

- Bà Đỗ Thị Trà - Nhân viên Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy - Nhân viên Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Đại diện Ban mua thuốc tập trung tỉnh Đồng Nai.

2. Nội dung:

- Thống nhất việc thẩm định Hồ sơ mời thầu các gói thầu mua thuốc, dược liệu, vị thuốc

cổ truyền sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023 - 2024.

- Thống nhất việc thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật các gói thầu mua

vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực

thuộc Sở Y tế năm 2022 - 2023.

3. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 07/9/2022 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế, số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các thành viên tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2022-09-05T14:52:57+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!